
08 AĞUSTOS 2026 
5. GÖKÇEADA YÜZME MARATONU 25 km 

 REGLAMANI 
   
YARIŞMANIN MAHİYETİ 

01- Yarışma Çanakkale İli  Saros  Körfezi ‘nde  ; Gelibolu Kemikli Burnu  ile Gökçeada Kuzu 
Limanı arasında yüzülecektir. 

02- Mesafe 25 km dir. 
03- Yarışma  08 Ağustos 2026 Cumartesi  günü ,  06.00  – 18.00 saatleri arasında  icra 

edilecektir. 
 
YARIŞMANIN AMACI 

04- Ülkemizi Dünya Açık Deniz Yüzme kategorisinde üst sıralara taşımak 
05- Ülkemizde Açık Deniz Yüzme Maratonları için farkındalık yaratmak 
06- Ülkemizin cennet köşesi Saros  Körfezi ve Gökçeada’yı tanıtmak 
07- Ülkemize dünya çapında prestijli bir yüzme maratonu parkuru kazandırmak 
08- Ülkemize; sporcularımızın performanslarını kanıtlayabilecekleri YERLİ VE MİLLİ bir 

yüzme maratonu kazandırmak.. 
 

YARIŞMANIN EŞDEĞERLERİ 
09- Dünyada benzer mega mesafelerin yüzüldüğü maratonlar vardır.. 
10- Makedonya Ohri Gölünde 33km , Yunanistan Kalamata Körfezinde 30 km maraton 

yüzülmektedir.. 
11- Dünya çapında en fazla tanınmış olan maraton ise İtalyada Capri adası ile Napoli 

Limanı arasında yüzülen 36 km mesafeli maratondur..Capri – Napoli Maratonu 2023 
yılında 34. defa yüzüldü..Bu maratonun ilk yıllarında 1. Gelen sporcu Dünya 
şampiyonu olarak lanse edilmekteydi. 

12- Ülkemizde ise , İskenderun Körfezi Yüzme Maratonu 39 km olarak  2021 yılında ilk 
defa icra edilmiş, bu sene inşallah  10 Ekim 2026 tarihinde  6. Defa yüzülecektir. 

 
YARIŞMAYA KATILMA ŞARTLARI 

13- Yarışmaya 2007  doğumlu ve daha büyük erkek ve bayan sporcular doğrudan 
katılabilirler. 

14- 2009 – 2008 doğumlu 17-18 yaş grubu erkek ve kadın sporcular ,noter onaylı veli izin 
belgesi ile yarışmaya katılabilirler.Veli İzin Belgesini anne ve baba beraberce 
imzalayacakdır. 

15- Sporcuların  2026  yılı geçerli vizesi bulunan yüzme lisanslarının olması gerekir.. 
16- Mesafe ve açıkdeniz yüzme koşulları göz önüne alındığında , katılımcıların yeterince 

antremanlı olmaları tavsiye edilir. 
17- Yarışmada SOLO GEÇİŞ ve BAYRAK TAKIMI GEÇİŞİ olacaktır. 
18- Maraton için ön görülen süre 11 saatdir..Ancak her halükarda 12 saatle sınırlıdır. 
19- Yarışma başvuruları 19 Temmuz 2026  Pazar günü saat 17.00 de sona erecektir. 
20- Yarışmanın katılımcı listesi  04 Ağustos 2026  Salı günü saat 17.00 de ilan edilecektir. 
21- Yarışma başvuruları http://bogaziciolimpikyuzme.org adresinden yapılacaktır. 
22- Lisans aslı ve Veli İzin Belgesi yarış günü kayıt teyit masasına ibraz edilecektir. 

http://bogaziciolimpikyuzme.org/


YARIŞMANIN  DETAYLARI 
23- Yarışmada FINA World Aquatics kuralları uygulanacaktır. 
24- Yarışma 19+ statüsünde açık yaş olarak yüzülecek ve finish zamanlarına göre 

yarışmacılar sıralanacaktır.Yarışmada yaş grubu kategorisi yoktur.Solo geçişte bay ve 
bayan kategorisi olacaktır.Bayrak Takımı geçişi için tek kategori olacaktır. 

25- Yarışmada , yarışmayı tamamlayan bütün sporculara madalya verilecektir. 
26- Yarışmada su sıcaklığı 18 derecenin altına düşmediği sürece wet-suit mayo 

giyilmeyecektir.FINA kurallarına uygun mayo giyilecektir. 
27- Yarışmada BONE ve YÜZME BALONU zorunludur.Yüzme balonu sporcuya aitdir. 

Bonesini ve Yüzme Balonunu çıkaran sporcu yarışmayı bırakmış sayılır ve sudan alınır. 
28- Katılımcılar  kayıt teyit işlemleri sırasında taahhütname imzalıyacaklardır.. 
29- Yarışma sırasında her yarışmacı için ayrı bir refakat teknesi tahsis edilecektir..Bu 

teknede 1 hakem, 1 kaptan ve isteğe bağlı olarak sporcunun antrenörü veya 
yardımcısı olmak üzere üç kişi bulunacaktır. 

30- Bayrak takımı maximum 5 kişi olabilir..Her 5 sporcu da erkek veya kadın olabileceği 
gibi , erkek+kadın karma takım da olabilir.. 

31- Yarışma sırasında sporcunun özel beslenmesinden kendi yardımcısı sorumludur. 
32- Mesafe gözönüne alındığında yarışmacıların sağlığı en önde gözönüne alınması 

gereken hususdur..Bu sebeple solo yüzecek her yarışmacıdan , yarışmaya 
katılmasında mani bir husus olmadığını gösteren sağlık raporu istenecektir. 

33- Yarışma katılım ücreti SOLO GEÇİŞ  için 65.000 TL , BAYRAK GEÇİŞ için 70.000 TL 
dir.Bu rakam; tekne ücreti,kaptan yevmiyesi,hakem ücreti,hakemin yol , konaklama 
ve yemek masrafları, teknik toplantı  giderleri,teknelerdeki kumanya giderleri,kupa 
madalya giderleri ve sair giderlerin karşılığıdır. 

34- Katılım ücreti  Vakıfbank Fatih Şubesi Boğaziçi Olimpik Yüzme Spor Kulübü adına 
TR78 0001 5001 5800 7361 3685 02  nolu hesaba yatırılacaktır. 

35- Dekontta katılımcının Adı-Soyadı,TC numarası , GÖKÇEADA SOLO veya BAYRAK 
rumuzu yazılacaktır..Bayrak takımlarında , beş sporcunun da adı soyadı yazılacaktır.. 

36- Danışma  için asvanli@hotmail.com , 0532 2329012 nolu telefondan bilgi alınabilir.. 
 
 
YARIŞMA PROGRAMI 

37- Yarışma öngörülen tarihte  08 AĞUSTOS 2026 CUMARTESİ  günü icra edilecektir. 
38- Yarışmacılar  07 AĞUSTOS  CUMA  günü  Eceabat’a   geleceklerdir..Geceleme 

Eceabat’da yapılacaktır. 
39- Yarışmanın  Teknik Toplantısı  CUMA  günü 15.00 de  Eceabat’da yapılacaktır. 

Yarışmaya katılacak sporcuların Teknik Toplantıya katılmaları mecburidir. 
40- Yarışma sonrası geceleme Gökçeada’da olacaktır.,Eceabat  ve Gökçeada konaklama 

ücretleri  yarışmacıya aitdir. 
41- Yarışma  CUMARTESİ sabahı  06.00 de  başlıyacak ,  akşam 18.00 de neticelenecektir.  

Yarışmanın kupa-madalya töreni Pazar günü sabah Gökçeadada yapılacaktır. 
42- Müsabaka Başhakeminin ve Hakem Heyetinin , yarış günü şartların güvensiz 

olduğuna karar vermesi halinde, yarış bir sonraki güne yani  PAZAR  gününe 
ertelenebilir. 

 
 
 

mailto:asvanli@hotmail.com


 
43- Boğaziçi Olimpik Yüzme Spor Kulübü Derneği , iş bu reglamanda düzenlenen her türlü 

konuda ( tarihler,süreler,tablolar vb.) değişiklik yapma,iptal etme,düzeltme yapma 
vb. yetkilere haizdir.. 

44- Yarışma alanında ve seremoni kürsüsünde sadece yarışmaya mahsus T-shirt 
giyilecektir..T-shirt giymeyen sporcu madalya törenine katılamaz. 

45- Boğaziçi Olimpik Yüzme Spor Kulübü Derneği’nin , yarış günü şartların güvensiz 
olduğuna karar vermesi halinde, yegane takdir yetkisine haiz olarak erteleme veya 
iptal kararı vereceğini katılımcı kabul ve taahhüt eder. 
Organizasyon  Komitesinin; doğal afetler ( rüzgar,yağmur,fırtına,dolu,hortum,deprem 
de dahil ama bunlarla sınırlı olmayan ) terör olayları,olağanüstü hal,yangın,grev 
hali,işgücü sıkıntısı,işlerin durdurulması,ayaklanma,sel,kaçınılmaz can kaybı,yarış 
güzergahı koşulları ve Yarışma Komitesinin kontrolünün ötesinde ya da Yerel 
Yönetimlerin talebiyle cereyan eden herhangi bir sebeple ertelenmesi veya iptal 
edilmesi durumunda Boğaziçi Olimpik Yüzme Spor Kulübü Derneği’nin yarışma ile  
bağlantılı katılım ücreti ve diğer masrafları geri iade etmeyeceğini yarışmacı kabul ve 
taahhüt eder..Organizasyon Komitesi katılımcı listesini tanzim etmekte tam yetkilidir. 

46- İş bu reglamanda belirtilen şartlara kasden aykırı davrananlar ,Yarışma sırasında ve 
sonrasında yarışmanın genel güvenliğini ve ortamın huzurunu bozucu davranışta 
bulunanlar hakkında disiplin işlemi başlatılır..  

47- TAAHHÜTNAME ( Lütfen dikkatlice okuyunuz..) 
2026 yılı  5. Gökçeada Yüzme Yarışına katılacak tüm yüzücüler ,kendileri, 
mirasçıları,temsilcileri ve birinci dereceden akrabaları adına , aşağıdaki şartları ve 
koşulları okumuş,anlamış ,kabul etmiş ve onaylamış sayılırlar. 
37-01 Katılımcının sağlıklı olması ve yarışta yüzmesini engelliyecek herhangi bir 
fiziksel ve zihinsel rahatsızlığı ve sakatlığı olmaması gerekir. 
37-02 Katılımcı, herhangi bir fiziksel engelinin olmadığını ve sağlık durumunun 
yarışma süresince kendi güvenliği ve diğer katılımcıların güvenliği için herhangi bir 
risk oluşturmadığını beyan ve taahhüt eder. 
37-03 Katılımcı herhangi bir zihinsel engelinin olmadığını,sağlık durumunun yarışma 
sırasında herhangi bir risk oluşturmayacağını ve diğer katılımcıların güvenliğini 
tehlikeye atmayacağını beyan ve taahhüt eder. 
37-04 Açıksuda yüzmenin,kalp krizi,susuzluk,hipotermi,aşırı yorgunluk ve diğer 
yarışmacılarla kazalar da dahil olmak üzere önemli doğal riskler içerdiğini ve bu 
riskleri ve katılım ile ilgili tüm riskleri ; etkinlik organizatörlerinin,etkinlik mekanının 
ve bunlarla ilişkili veya katılan tüm kişilerin ihmalkar ilk yardım organizasyonları veya 
prosedürlerinden kaynaklanan yaralanmaların kötüleşmesi de dahil olmak üzere 
kabul ettiğini beyan ve taahhüt eder. 
37-05 Sporcu , yarışa katılarak katılım sonucunda can kaybı veya kalıcı sakatlıkla 
sonuçlanabilecek tüm riskleri kabul eder, buna göre  Organizasyon Görevlilerini, 
Boğaziçi Olimpik Yüzme Spor Kulübünü , Türkiye Yüzme Federasyonunu , Yarışma 
Organizatörlerini,Görevlilerini,Temsilcilerini,Yüklenicilerini,Çalışanlarını ve 
Gönüllülerini ,etkinlik için görevlendirilen tıbbi ve paramedikal personel de dahil 
olmak üzere ve yarışın yürütülmesiyle doğrudan veya dolaylı olarak ilişkili tüm kişi ve 
kuruluşları katılımdan kaynaklanan tüm iddialardan,taleplerden ve davalardan ibra 
eder ve bu etkinliğe katılımdan kaynaklanan veya bununla bağlantılı tüm 
yaralanmalar,ölümler ve hasarlar için tüm sorumluluklara karşı onları tazmin 



eder,ibra eder ve yarışa katılımdan doğrudan veya dolaylı olarak kaynaklanan 
herhangi bir kayıp ,yaralanma,maliyet ve hasar için ibra edilenlere dava açmamayı 
peşinen kabul,beyan ve taahhüt eder. 
37-06 Katılımcı ,etkinlik organizatörlerinin etkinlik sırasında veya sonrasında uygun 
gördüğü her türlü tıbbi tedaviyi kabul ettiğini ve tıbbi bakımla ilgili tüm masrafların 
kendisi tarafından karşılanacağını kabul,beyan ve taahhüt eder.. 
37-07 Katılımcı WADA kurallarına göre yasaklanmış ilaçları (doping) 
kullanmayacağını,talep edilmesi durumunda yüzme sonrası kan ve idrar örneği 
vermeye razı olduğunu ;  kabul,beyan ve taahhüt eder. 

 
 


